SEMANÁRIO CÂMARA
camaraavare.sp.gov.br

Decreto Legislativo nº 355/2022 | 22 de julho de 2025
Estância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

               Ano IV - Edição N° 394 Presidente: Samuel Paes

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

                                                                                    Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022                                                                                  1

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo 09/2025 – Dispensa 08/2025

A Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, torna público que, realizará

Dispensa de Licitação visando a contratação de empresa especializada para prestação de

serviço de Plano Privado Odontológico para os servidores da Câmara Municipal de

Avaré, nas condições e especificações estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e

seus anexos, nos termos do Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 03/04/2021 c/c

Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, Resolução nº 463 de 20/03/2024 e

demais normas aplicáveis, com critério de julgamento MENOR PREÇO

UNITÁRIO, observadas as datas e horários a seguir:

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: DIA 28/07/2025, ÀS

23:59 HORAS

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO: DIA 30/07/2025, ÀS 23:59 HORAS

REFERÊNCIAS DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E

DOCUMENTAÇÃO: alexandre@camaraavare.sp.gov.br

A íntegra do Aviso de Contratação Direta poderá ser acessada no Portal Nacional de

Compras Públicas através do link:

https://pncp.gov.br/app/editais/50366491000167/2025/11

SAMUEL PAES

Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
.P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

va
re

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
: 4

D
X

2-
V

A
4T

-5
R

55
-9

1B
G

mailto:alexandre@camaraavare.sp.gov.br
https://pncp.gov.br/app/editais/50366491000167/2025/11

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240
https://camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré. Para verificar
as assinaturas, clique no link: https://avare.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4DX2VA4T5R5591BG, ou vá até o
site https://avare.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 4DX2-VA4T-5R55-91BG

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
.P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

va
re

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
: 4

D
X

2-
V

A
4T

-5
R

55
-9

1B
G

https://avare.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4DX2VA4T5R5591BG
https://avare.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4DX2VA4T5R5591BG
		2025-07-22T12:50:18-0300
	Câmara Municipal da Estância Turística de Avaré
	Assinatura